In tema di procedimento disciplinare ed impugnazioni amministrative
•	 Avv. Antonio Ferdinando De Simone 
     Parte speciale c.p.m.p.
•	 Dott.ssa Elisabetta Tizzani
     Gip del Tribunale Militare di Roma
•	 Avv. Francesco Samperi

Il costo annuo del Master è di € 1.500,00 (millecinquecento/00).
Il pagamento verrà corrisposto in quattro rate di pari importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie. 
Si invita a consultare il bando del Master.

https://www.unicusano.it/master/diritto-e-procedura-penale-militare?bando=true